Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 60/61 имени Героя Российской Федерации Д.О.Миронова»

ПРИКАЗ

от 01.07.2024

                                              № 283

О зачислении в 1-й класс

в 2024-2025  учебном году

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», Федеральным законом от 27.05.1998 №76-ФЗ «О статусе

военнослужащих», Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных

данных», Федеральным законом от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», Федеральным

законом от 30.12.2012 № 283 – ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам некоторых

федеральных органов исполнительной власти и внесении изменений в отдельные

законодательные акты РФ», Федеральным законом от 02.05.2006 №59 – ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан РФ», руководствуясь Приказом Министерства

просвещения и науки РФ от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Регламентом по предоставлению услуги «Зачисление в

образовательные учреждения» (утв. постановлением администрации г. Рязани от

16.08.2013г. № 3349), ), Приказом Министерства просвещения и науки РФ от 30.08.2022г.

№ 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020г. № 458»

Постановлением администрации г. Рязани от 27.02.2024 г. № 2450 «О закреплении

муниципальных образовательными учреждениями за конкретными территориями города

Рязани», Правилами приема обучающихся в МБОУ «Школа № 60/61»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год следующих граждан:

№ Дата подачи Номер заявления ФИО Дата рождения

1 01.04.2024  3974291741

Информация скрыта в
соответствии с

Федеральным законом
№ 152-ФЗ от

27.07.2006 года «О
персональных

данных»

2017-02-01

2 01.04.2024  3926187245 2017-04-16

3 01.04.2024  4037372083 2017-11-02

4 01.04.2024  3924869524 2017-02-13

5 01.04.2024  4033496321 2017-09-07

6 01.04.2024  3978436958 2017-07-12

7 01.04.2024  3937621009 2017-04-18

8 01.04.2024  4036220038 2017-09-01

9 01.04.2024  3978824582 2017-10-26

10 01.04.2024  3930589104 2017-01-19

11 01.04.2024  3936727533 2017-03-12

12 01.04.2024  3926081735

Информация скрыта в
соответствии с

Федеральным законом
№ 152-ФЗ от

27.07.2006 года «О
персональных

данных»

2017-01-28

13 01.04.2024  3976076486 2017-09-30

14 01.04.2024  3962707267 2017-04-22

15 01.04.2024  3998606402 2017-08-07

16 01.04.2024  3980608882 2017-08-30

17 01.04.2024  3985512361 2017-02-16

18 01.04.2024  3976012161 2017-11-08

19 01.04.2024  3994136060 2017-01-13

20 01.04.2024  4004834143 2017-04-11

21 01.04.2024  3931905681 2017-04-20

22 01.04.2024  3945925155 2017-08-01

23 01.04.2024  3941753419 2017-09-08

24 01.04.2024  3963553139 2017-06-19

25 01.04.2024  00008-01042024 2017-06-20

26 01.04.2024  3972855269 2017-12-25

27 01.04.2024  3984842047 2017-05-10

28 01.04.2024  3925557261 2017-05-17

29 01.04.2024  3924893213 2017-04-14

30 01.04.2024  3924787887 2017-05-18

31 01.04.2024  4037326491 2017-05-11

32 01.04.2024  3924929875 2017-01-12

33 01.04.2024  3925465107 2017-06-22

34 01.04.2024  3924819591 2016-11-27

35 01.04.2024  3925231003 2017-10-05

36 01.04.2024  3933293690 2017-06-27

37 01.04.2024  4035664813 2016-12-09

38 01.04.2024  4009356591 2017-06-28

39 01.04.2024  3984620251

Информация скрыта в
соответствии с

Федеральным законом
№ 152-ФЗ от

27.07.2006 года «О
персональных

данных»

2017-02-08

40 01.04.2024  3924911273 2017-03-05

41 01.04.2024  3980478461 2017-09-21

42 01.04.2024  3981130572 2017-08-10

43 01.04.2024  3926179988 2017-06-06

44 01.04.2024  00056-01042024 2017-07-10

45 01.04.2024  3924935870 2017-06-23

46 01.04.2024  3981146110 2017-07-21

47 01.04.2024  3925299018 2017-10-26

48 01.04.2024  3925437534 2017-07-30

49 01.04.2024  3920655706 2017-03-11

50 01.04.2024  4037834953 2017-05-14

51 01.04.2024  00161-01042024 2017-08-23

52 01.04.2024  00191-01042024 2017-05-04

53 01.04.2024  3980686082 2017-04-25

54 01.04.2024  3926085952 2017-07-04

55 01.04.2024  4036024163 2017-08-09

56 01.04.2024  3941067026 2016-10-13

57 01.04.2024  3974853487 2017-04-11

58 01.04.2024  3985448693 2017-02-23

59 01.04.2024  3925701770 2016-12-27

60 01.04.2024  00361-01042024 2016-11-02

61 01.04.2024  4038398193 2017-05-17

62 01.04.2024  3973761922 2016-12-25

63 01.04.2024  3980514424 2017-11-21

64 01.04.2024  3931217092 2018-01-15

65 01.04.2024  3995056820 2016-11-22

66 01.04.2024  3946435605

Информация скрыта в
соответствии с

Федеральным законом
№ 152-ФЗ от

27.07.2006 года «О
персональных

данных»

2017-09-08

67 01.04.2024  00483-01042024 2016-12-27

68 01.04.2024  3993814548 2017-01-29

69 01.04.2024  3924931924 2017-06-10

70 01.04.2024  00512-01042024 2017-08-11

71 01.04.2024  3980584700 2017-02-11

72 01.04.2024  3921985064 2017-09-12

73 01.04.2024  3938293021 2017-06-11

74 01.04.2024  00710-01042024 2017-08-29

75 01.04.2024  00725-01042024 2017-07-14

76 01.04.2024  3976841769 2017-01-19

77 01.04.2024  00730-01042024 2017-02-20

78 01.04.2024  00735-01042024 2017-11-15

79 01.04.2024  3924989822 2017-10-18

80 01.04.2024  00744-01042024 2017-02-12

81 01.04.2024  4040332385 2017-03-11

82 01.04.2024  3980894157 2017-07-19

83 01.04.2024  3986884651 2017-04-03

84 01.04.2024  3977111693 2017-09-15

85 01.04.2024  4040872805 2017-05-22

86 01.04.2024  3977583122 2017-09-18

87 01.04.2024  3926011155 2017-06-19

88 02.04.2024  3924883812 2017-02-21

89 02.04.2024  4043476749 2017-05-01

90 02.04.2024  00095-02042024 2017-02-08

91 02.04.2024  00102-02042024 2016-11-03

92 02.04.2024  3981355178

Информация скрыта в
соответствии с

Федеральным законом
№ 152-ФЗ от

27.07.2006 года «О
персональных

данных»

2017-07-20

93 03.04.2024  4032184545 2017-06-26

94 04.04.2024 3975519255 2017-06-30

95 04.04.2024  3988999781 2017-10-30

96 05.04.2024  3991713226 2016-11-24

97 05.04.2024  3996992632 2017-09-26

98 08.04.2024  00002-08042024 2017-06-23

99 08.04.2024  00006-08042024 2017-06-15

100 08.04.2024  00022-08042024 2017-06-21

101 08.04.2024  00027-08042024 2017-04-27

102 09.04.2024  00012-09042024 2017-02-18

103 09.04.2024  00025-09042024 2016-11-11

104 10.04.2024  00003-10042024 2017-03-23

105 10.04.2024  3980746995 2017-05-05

106 11.04.2024  00022-11042024 2017-06-01

107 12.04.2024  4081504134 2017-01-24

108 14.04.2024  4017531875 2016-12-13

109 16.04.2024  00008-16042024 2017-01-28

110 16.04.2024  4093684079 2016-11-24

111 19.04.2024  3980696415 2016-07-04

112 23.04.2024  00024-23042024 2017-06-28

113 23.04.2024  00034-23042024 2017-07-10

114 23.04.2024  3962967808 2017-04-18

115 24.04.2024  00006-24042024 2017-08-04

116 24.04.2024  4050693050 2017-10-20

117 25.04.2024  4048263100 2017-09-27

118 28.04.2024  4075806040 2017-01-11

119 02.05.2024  4137170737

Информация скрыта в
соответствии с

Федеральным законом
№ 152-ФЗ от

27.07.2006 года «О
персональных

данных»

2016-10-14

120 02.05.2024  00004-02052024 2016-09-05

121 06.05.2024  00002-06052024 2017-05-16

122 13.05.2024  00006-13052024 2017-05-07

123 13.05.2024  00010-13052024 2017-08-30

124 13.05.2024  00011-13052024 2017-08-10

125 22.05.2024   4193482843 2017-08-08

126 24.05.2024   00005-24052024 2017-04-02

127 24.05.2024   4199446782 2017-11-30

128 27.05.2024   00033-27052024 2016-11-29

129 27.05.2024   00035-27052024 2016-12-22

130 29.05.2024   00008-29052024 2018-02-10

131 05.06.2024   00001-05062024 2017-04-30

132 18.06.2024   00002-18062024 2016-12-24

133 18.06.2024   00016-18062024 2017-05-31

134 20.06.2024   00011-20062024 2017-12-03

135 01.07.2024   00013-01072024 2017-07-17

И.о. директора МБОУ «Школа № 60/61»                            Ю.П. Беглецов

		2024-07-02T12:30:27+0300
	Антипова Ольга Вячеславовна